Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados – Anexo IV Gabinete 315  - CEP 70160-900 Brasília-DF
TEL. (0XX61) 318-5315 FAX (0XX61) 318-2315 – e-mail dep.joaocampos@camara.gov.br

Of. n.º 083/07GAB Brasília, 03 de maio de 2007.

Exmo.  Sr.
Deputado ARLINDO CHINAGLIA
Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Senhor  Presidente:

Com meus cordiais cumprimentos, reitero o Of.
n.º 030/07, de 26 de fevereiro de 2007, e solicito especial atenção de
Vossa Excelência no sentido de que seja constituída a Comissão
Especial para proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição:

PEC 471/2005 – Dá nova redação ao
parágrafo 3º do artigo 236 da
Constituição Federal.

   Na certeza da melhor acolhida, antecipo sinceros
agradecimentos reiterando votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal